Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 09.02.2018 № 119

О внесении изменения в приложение к постановлению
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 21.08.2017 № 1040

          П О С Т А Н О В Л Я Ю:
          1. Внести в приложение к постановлению администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 21.08.2017 № 1040
«Об организации торговых рядов на территории городского округа
«Город Йошкар-Ола»  по продаже гражданами дикорастущей
продукции, продукции, выращенной на садовых и приусадебных
участках» следующее изменение:
          Перечень мест для размещения торговых рядов на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола» по продаже гражданами
дикорастущей продукции, продукции, выращенной на садовых
и приусадебных участках дополнить пунктом 10 следующего
содержания:

«10. ул. Первомайская - Ленинский проспект, напротив дома  28».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                 Е.Маслов